ULTRAG,
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MYLAPS
]
Camp. Regionale FMI 7 Prova - C. Sasso
] -
2 Tempi Ama Castel di Sasso (CE) 1,300 Km.
Seconda Manche 05/10/2014 15:20 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:23:43
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(24) Canonico Filippo (80) Mezzone Salvatore
1 15:25:16.439 1 15:25:26.721
2 15:26:49.518 2 15:27:04.663
3 1:33.776 +0.697 15:28:23.294 3 1:39.904 +1.962 15:28:44.567
4 1:34.434 +1.355 15:29:57.728 4 1:40.267 +2.325 15:30:24.834
5 1:34.205 +1.126 15:31:31.933 5 1:41.761 +3.819 15:32:06.595
6 1:34.210 +1.131 15:33:06.143 6 1:42.999 +5.057 15:33:49.594
7 1:35.130 +2.051 15:34:41.273 7 1:43.046 +5.104 15:35:32.640
8 1:34.680 +1.601 15:36:15.953 8 1:43.707 +5.765 15:37:16.347
9 1:34.188 +1.109 15:37:50.141 9 1:47.013 +9.071 15:39:03.360
(28) Napolitano Filomeno (11) Dragone Vincenzo
1 15:25:19.924 1 15:25:26.477
2 1:33.351 +0.012 15:26:53.275 2 1:41.316 +0.250 15:27:07.793
3 15:28:26.614 3 15:28:48.859
4 1:33.396 +0.057 15:30:00.010 4 1:43.363 +2.297 15:30:32.222
5 1:34.099 +0.760 15:31:34.109 5 1:44.413 +3.347 15:32:16.635
6 1:33.753 +0.414 15:33:07.862 6 1:43.519 +2.453 15:34:00.154
7 1:34.084 +0.745 15:34:41.946 7 1:43.105 +2.039 15:35:43.259
8 1:34.570 +1.231 15:36:16.516 8 1:42.685 +1.619 15:37:25.944
9 1:36.863 +3.524 15:37:53.379 9 1:42.827 +1.761 15:39:08.771
(515) Di Carlo Giuseppe (757) Oliva Antonio
1 15:25:18.619 1 15:25:36.409
2 15:26:51.296 2 1:51.101 +0.884 15:27:27.510
3 1:33.574 +0.897 15:28:24.870 3 15:29:17.727
4 1:34.466 +1.789 15:29:59.336 4 1:50.578 +0.361 15:31:08.305
5 1:34.321 +1.644 15:31:33.657 5 1:54.302 +4.085 15:33:02.607
6 1:33.830 +1.153 15:33:07.487 6 2:04.692 +14.475 15:35:07.299
7 1:37.948 +5.271 15:34:45.435 7 1:55.101 +4.884 15:37:02.400
8 1:37.251 +4.574 15:36:22.686 8 1:55.851 +5.634 15:38:58.251
9 1:38.945 +6.268 15:38:01.631
(98) Oliva Matteo
1 15:25:17.918
2 15:26:50.735
3 1:33.563 +0.746 15:28:24.298
4 1:34.420 +1.603 15:29:58.718
5 1:34.260 +1.443 15:31:32.978
6 1:38.189 +5.372 15:33:11.167
7 1:36.681 +3.864 15:34:47.848
8 1:38.421 +5.604 15:36:26.269
9 1:38.808 +5.991 15:38:05.077
(41) Manfellotto Alesandro
1 15:25:27.151
2 15:27:02.991
3 1:37.341 +1.501 15:28:40.332
4 1:37.195 +1.355 15:30:17.527
5 1:37.412 +1.572 15:31:54.939
6 1:37.682 +1.842 15:33:32.621
7 1:37.447 +1.607 15:35:10.068
8 1:38.367 +2.527 15:36:48.435
9 1:37.306 +1.466 15:38:25.741
(3) Lieto Gennaro
1 15:25:22.153
2 15:26:58.113
3 1:36.880 +0.920 15:28:34.993
4 1:37.911 +1.951 15:30:12.904
5 1:38.883 +2.923 15:31:51.787
6 1:40.230 +4.270 15:33:32.017
7 1:41.696 +5.736 15:35:13.713
8 1:44.995 +9.035 15:36:58.708
9 1:47.342 +11.382 15:38:46.050
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Emilio Parretta
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